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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830016T

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit Vitol Albania Gas and Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", ndertesa 
nr.22, hyrja nr.16, apartamenti nr.1, Tirane, Shqiperi 

23.950,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve duke perfshire: Importin, eksportin, tranzitin dhe 
tregtimin me shumice te energjise elektrike, si dhe 
rezervimin e kapaciteteve te transmetimit [duke perjashtuar 
furnizimin ndaj konsumatoreve fundore] ne Republiken e 
Shqiperise.
Inge Elisabeth M Mannaerts10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2026 Deri: 29/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arthur Christian LOOS12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2026 Deri: 29/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vitol Gas and Power B.V.
Para: 23.950,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vitol Albania Gas and Power
E-Mail: amarildo.qemali@cms-aacs-al.com  
Telefon: 044302123  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622136-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CF5675-C28B-4DE2-9324-05FEA1F350EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7407F01-EAFC-421B-8BD1-07F65261A857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7407F01-EAFC-421B-8BD1-07F65261A857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9025E136-0C45-4E27-BF01-39CB86B14554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9025E136-0C45-4E27-BF01-39CB86B14554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C71F15-5B70-41D3-A098-4796B64D8C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C71F15-5B70-41D3-A098-4796B64D8C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C71F15-5B70-41D3-A098-4796B64D8C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2208AF-E3E3-484F-99B4-5BD755F63B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705985CC-76F0-4ED3-8F2B-9932F5E43429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3919FA57-6D89-4DF7-818D-CF9E86D8D1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3919FA57-6D89-4DF7-818D-CF9E86D8D1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F7DC3-78C0-4FED-BA2C-F4D70B062DEE
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